



TIEDOTE

Turku
6.6.2018

Pitkäaikaistyöttömät joutumassa heitteille

Turun Seudun TST ry tyrmää Varsinais-Suomen TE-toimiston päätöksen lopettaa työllisyyspoliittiset hankkeet ensi vuoden alusta. Päätös tarkoittaa käytännössä pitkäaikaistyöttömien työllistämispalveluiden päättymistä.

Varsinais-Suomen TE-toimiston johto päätti 4. kesäkuuta pitämässään kokouksessa, ettei työllisyyspoliittisille (typo) hankkeille varata määrärahaa ensi vuodelle.

Typo-hankkeissa on kyse vaikeasti työllistyvien henkilöiden ohjaamisesta kohti avoimia työmarkkinoita. Hankkeet sisältävät ammattimaisen uraohjauksen, palkkatuetun työpaikan, työvalmennuksen, räätälöidyn työllistymispolun.

—Tarve näille palveluille on suurempi kuin tarjonta, sadat ihmiset odottavat tälläkin hetkellä ohjausta typo-hankkeiden palveluihin, painottaa TST:n typo-hankkeen projektipäällikkö **Teija Leppämäki**.

Varsinais-Suomessa on käynnissä 15 typo-hanketta, joiden asiakkaina vuositasolla on liki 2 000 pitkäaikaistyötöntä ihmistä. Päätös käytännössä lopettaa ammattimaisesti ohjatut työelämäpalvelut pitkäaikaistyöttömiltä, ihmisiltä, joista suurin osa ei ole valmis avoimille työmarkkinoille.

—Päätös on lyhytnäköinen. Sen seurauksena Varsinais-Suomessa syrjäytyy joka vuosi 1 600 ihmistä enemmän, arvioi Turun Seudun TST ry:n toiminnanjohtaja **Joe Majanen**. —Yhteiskunnalle yksi syrjäytynyt aiheuttaa elämänsä aikana jopa miljoonan euron lisäkustannukset, korostaa Majanen. —Sitä paitsi heijastusvaikutuksineen seuraukset ovat valtavat perhe-, velka-, mielenterveys- ja päihdeongelmineen.

—Jos TE-viranomaiset ja valtio nyt nostavat kätensä pystyyn pitkäaikaistyöttömyyden hoidossa, jonkun on asia kuitenkin hoidettava. Mitä tekee esimerkiksi Turun kaupunki, kysyy TST:n typo-hankkeen projektipäällikkö Teija Leppämäki.

Varsinais-Suomessa on tällä hetkellä n. 20 000 työtöntä. Siitä turkulaisia pitkäaikaistyöttömiä on 3 900.

Lisätiedot:

Turun Seudun TST ry:n toiminnanjohtaja Joe Majanen, p. 044 7007 422, joe.majanen@tstry.fi.

Turun Seudun TST ry:n Työllä tehden -työllisyyspoliittisen hankkeen projektipäällikkö Teija Leppämäki, p. 044 7007 423, teija.leppamaki@tstry.fi.

Turun Seudun TST ry on voittoa tavoittelematon, vuonna 1992 perustettu sosiaali- ja terveysalan yhdistys. Yhdistys toimii työttömyydestä ja vähävaraisuudesta aiheutuvien haittojen vähentämiseksi, heikompiosaisen toimeentulon parantamiseksi sekä henkisen ja fyysisen hyvinvoinnin kohottamiseksi. TST on toteuttanut typo-hankkeita 20 vuotta ja ohjannut eteenpäin tuhansia ihmisiä.